
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Nurze, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Nur 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023r. poz.900) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nurze, dla którego organem prowadzącym jest 
Gmina Nur, wyznacza się nauczyciela tej szkoły Panią Halinę Bogucką do zastępowania dyrektora szkoły 
w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Zastępstwo, o którym mowa w §1 ustanawia się na czas nieokreślony. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  im. Marii Konopnickiej 
w Nurze prowadzonej przez Gminę Nur oraz nauczycielowi wyznaczonemu do pełnienia zastępstwa na czas 
nieobecności dyrektora. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5BAF03-09A1-4FAA-ADD4-340E44B4E8C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2023 WÓJTA GMINY NUR z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


